
開催日　 2021/03/25
開始時間13：20 Referee 金戸 幸 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
東京辰巳国際水泳場 1 小林 和真 1 毒島 泰士

Asst. Ref 2 関口 拓朗 2 金戸 恵太
制限選択飛回数 5回 3 大竹 章人 3 小林 和真
自由選択飛回数 3回 Operator 石川　剛 4 鈴木 義孝 4 清水 國重
難易率合計 9.0以内 5 茶木 康寛 5 関口 大輝
気　温 0.0℃ Rec Cheif 寺前 恵子
水　温 0.0℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 1 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 土浦市立第三中学校
103 B 1m 1.7 5.5 6.5 7.0 6.5 6.5 33.15 3 33.15 3 2.55 311.10
201 B 1m 1.6 6.0 7.0 7.0 7.5 7.0 33.60 2 66.75 1
301 B 1m 1.7 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 35.70 1 102.45 1
401 B 1m 1.5 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5 32.25 6 134.70 1

5132 D 1m 2.2 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 37.40 1 172.10 1
105 C 1m 2.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 46.80 1 218.90 1
203 B 1m 2.3 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 46.00 1 264.90 1
403 C 1m 2.2 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 46.20 1 311.10 1

12 2 乗松　飛羽 ﾉﾘﾏﾂ　ﾄﾜ Ｅｈｉｍｅ　Ｓ．Ｔ．
103 B 1m 1.7 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 26.35 =10 26.35 =10 9.35 273.40

5132 D 1m 2.2 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 39.60 1 65.95 2 0.80
201 B 1m 1.6 5.5 6.0 7.0 6.0 6.0 28.80 8 94.75 2 7.70
301 B 1m 1.7 6.0 5.5 6.0 7.0 6.5 31.45 7 126.20 3 8.50
401 A 1m 1.8 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5 32.40 4 158.60 3 13.50
203 C 1m 2.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 31.00 8 189.60 4 29.30
303 C 1m 2.1 6.5 6.5 6.0 7.5 7.0 42.00 2 231.60 3 33.30
403 C 1m 2.2 6.5 6.5 5.5 7.0 6.0 41.80 4 273.40 2 37.70

15 3 安丸　和華 ﾔｽﾏﾙ　ﾉﾄﾞｶ 川口スイミングクラブ
103 B 1m 1.7 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 35.70 1 35.70 1 267.25

5132 D 1m 2.2 4.0 5.0 4.0 3.5 4.0 26.40 =7 62.10 3 4.65
203 C 1m 2.0 4.0 5.0 5.5 5.0 5.0 30.00 5 92.10 3 10.35
301 B 1m 1.7 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 34.00 3 126.10 4 8.60
401 C 1m 1.4 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 30.80 6 156.90 5 15.20
403 C 1m 2.2 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 41.80 2 198.70 2 20.20
105 C 1m 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 36.00 6 234.70 2 30.20
303 C 1m 2.1 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 32.55 10 267.25 3 43.85

8 4 猿田　百穂美 ｻﾙﾀ　ﾕﾎﾐ 東京スイミングセンター
201 B 1m 1.6 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 32.80 4 32.80 4 2.90 266.95
301 B 1m 1.7 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 25.50 10 58.30 6 8.45
103 B 1m 1.7 6.5 6.5 7.5 6.5 6.5 33.15 2 91.45 5 11.00

5132 D 1m 2.2 6.5 7.0 5.0 6.0 6.5 41.80 2 133.25 2 1.45
401 B 1m 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 12 160.25 2 11.85
403 B 1m 2.4 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 32.40 5 192.65 3 26.25
203 B 1m 2.3 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 29.90 10 222.55 4 42.35
303 B 1m 2.4 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 44.40 =2 266.95 4 44.15
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2 5 西川　炎歩 ﾆｼｶﾜ　ﾎﾎ 郡山ダイビングクラブ
401 B 1m 1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 26.25 12 26.25 12 9.45 259.50
103 B 1m 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 26.35 9 52.60 9 14.15

5132 D 1m 2.2 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 33.00 3 85.60 7 16.85
201 B 1m 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 33.60 4 119.20 7 15.50
301 B 1m 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 28.05 11 147.25 7 24.85
203 B 1m 2.3 3.5 4.5 5.0 5.5 4.5 32.20 6 179.45 7 39.45
104 B 1m 2.3 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 35.65 7 215.10 7 49.80
403 B 1m 2.4 6.0 6.0 6.5 7.0 5.5 44.40 =2 259.50 5 51.60

5 6 末次　心温 ｽｴﾂｷﾞ　ｺﾊﾙ 水戸ダイビングスポーツ
103 B 1m 1.7 5.5 6.0 7.0 5.5 5.5 28.90 8 28.90 8 6.80 254.45
301 B 1m 1.7 6.0 6.5 7.5 5.5 6.5 32.30 3 61.20 5 5.55
201 B 1m 1.6 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 30.40 4 91.60 4 10.85
401 B 1m 1.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 30.00 8 121.60 5 13.10

5122 D 1m 1.9 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 33.25 3 154.85 6 17.25
105 C 1m 2.4 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 25.20 12 180.05 6 38.85
203 C 1m 2.0 6.0 6.0 5.5 6.5 7.0 37.00 4 217.05 6 47.85
403 C 1m 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 37.40 =5 254.45 6 56.65

6 7 小板橋　咲良 ｺｲﾀﾊﾞｼ　ｻﾗ 群馬ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 29.75 =6 29.75 =6 5.95 245.25
201 B 1m 1.6 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 26.40 =7 56.15 7 10.60
301 B 1m 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 26.35 10 82.50 8 19.95
401 A 1m 1.8 5.0 5.0 6.5 5.0 5.5 27.90 11 110.40 8 24.30

5132 D 1m 2.2 4.5 4.5 5.5 4.5 4.0 29.70 8 140.10 8 32.00
105 C 1m 2.4 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 28.80 9 168.90 9 50.00
403 B 1m 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 3 208.50 8 56.40
303 C 1m 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 36.75 7 245.25 7 65.85

7 8 小山　栞奈 ｺﾔﾏ　ｶﾝﾅ 静岡県立浜松商業高等学校
101 B 1m 1.3 5.5 7.0 6.5 6.5 6.5 25.35 13 25.35 13 10.35 242.95
201 B 1m 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 28.80 =4 54.15 8 12.60
301 C 1m 1.6 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5 21.60 15 75.75 13 26.70
403 C 1m 2.2 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 45.10 1 120.85 6 13.85

5223 D 1m 2.3 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 36.80 2 157.65 4 14.45
203 B 1m 2.3 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 27.60 =10 185.25 5 33.65
303 B 1m 2.4 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 32.40 9 217.65 5 47.25
104 B 1m 2.3 4.0 3.5 3.5 5.0 3.5 25.30 13 242.95 8 68.15
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1 9 八ツ本　梨乃 ﾔﾂﾓﾄ　ﾘﾉ 私立天理中学校
103 B 1m 1.7 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 26.35 =10 26.35 =10 9.35 232.65
201 B 1m 1.6 5.5 5.0 6.5 5.0 5.0 24.80 =11 51.15 12 15.60
301 B 1m 1.7 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 25.50 11 76.65 11 25.80
401 B 1m 1.5 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 27.00 12 103.65 10 31.05

5122 D 1m 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 5 135.00 9 37.10
203 C 1m 2.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 34.00 4 169.00 8 49.90
303 C 1m 2.1 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 26.25 12 195.25 9 69.65
403 C 1m 2.2 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 37.40 =5 232.65 9 78.45

3 10 田所　三夏姫 ﾀﾄﾞｺﾛ　ﾐﾅﾐ 栃木ダイビングクラブ
201 B 1m 1.6 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 33.60 2 33.60 2 2.10 219.35
101 B 1m 1.3 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 27.95 6 61.55 4 5.20
301 B 1m 1.7 6.0 5.0 4.5 5.5 5.5 27.20 9 88.75 6 13.70
403 C 1m 2.2 1.5 2.0 2.0 2.0 1.0 12.10 15 100.85 13 33.85

5132 D 1m 2.2 4.0 4.5 5.5 4.5 4.0 28.60 10 129.45 12 42.65
105 C 1m 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 34.80 3 164.25 10 54.65
303 C 1m 2.1 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 25.20 13 189.45 10 75.45
203 B 1m 2.3 4.0 4.5 5.0 3.5 4.5 29.90 11 219.35 10 91.75

11 11 清水　心音 ｼﾐｽﾞ　ｺｺﾈ 栃木ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 31.45 5 31.45 5 4.25 219.25
301 B 1m 1.7 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 2.0 17.85 15 49.30 14 17.45
201 B 1m 1.6 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5 29.60 6 78.90 9 23.55
401 B 1m 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 22.50 14 101.40 12 33.30

5122 D 1m 1.9 3.5 2.5 3.5 3.5 3.5 19.95 14 121.35 14 50.75
104 B 1m 2.3 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 27.60 =10 148.95 13 69.95
203 C 1m 2.0 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 34.00 8 182.95 13 81.95
403 C 1m 2.2 5.0 6.0 4.5 6.0 5.5 36.30 8 219.25 11 91.85

9 12 河田　朱生 ｶﾜﾀ　ｼｭｲ 東京スイミングセンター
101 B 1m 1.3 5.0 5.0 6.5 5.0 5.5 20.15 15 20.15 15 15.55 212.95

5122 D 1m 1.9 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 20.90 14 41.05 15 25.70
401 B 1m 1.5 5.5 5.0 6.5 5.5 5.5 24.75 12 65.80 15 36.65
301 B 1m 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 33.15 5 98.95 15 35.75
201 B 1m 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 28.80 9 127.75 13 44.35
203 C 1m 2.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 20.00 14 147.75 14 71.15
403 C 1m 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 36.30 5 184.05 12 80.85
103 B 1m 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 28.90 12 212.95 12 98.15
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開催日　 2021/03/25
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 13 五十嵐　映夏 ｲｶﾞﾗｼ　ｴｲｶ 神奈川ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 29.75 =6 29.75 =6 5.95 200.05
201 B 1m 1.6 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 22.40 13 52.15 10 14.60
301 B 1m 1.7 4.0 5.0 4.0 5.0 4.5 22.95 14 75.10 14 27.35
401 B 1m 1.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 28.50 =9 103.60 11 31.10

5132 D 1m 2.2 3.5 4.0 5.0 4.0 4.0 26.40 13 130.00 11 42.10
104 B 1m 2.3 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 31.05 7 161.05 11 57.85
203 C 1m 2.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 27.00 11 188.05 11 76.85
403 B 1m 2.4 1.5 1.0 2.0 1.5 2.0 12.00 15 200.05 13 111.05

14 14 浦　なつこ ｳﾗ　ﾅﾂｺ 神奈川ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 27.20 9 27.20 9 8.50 195.15
201 B 1m 1.6 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 24.80 =11 52.00 11 14.75
301 C 1m 1.6 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 24.00 13 76.00 12 26.45
401 B 1m 1.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 24.75 13 100.75 14 33.95

5211 A 1m 1.8 6.0 5.0 6.0 5.0 6.0 30.60 7 131.35 10 40.75
104 C 1m 2.2 2.0 3.5 3.5 3.0 4.0 22.00 13 153.35 12 65.55
203 C 1m 2.0 4.0 3.5 5.0 4.0 4.5 25.00 14 178.35 14 86.55
303 C 1m 2.1 2.5 2.0 3.5 3.0 2.5 16.80 14 195.15 14 115.95

13 15 久保田　紗陽 ｸﾎﾞﾀ　ｻﾖ 私立天理中学校
101 B 1m 1.3 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 20.80 14 20.80 14 14.90 188.70
201 B 1m 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 28.80 =4 49.60 13 17.15
301 B 1m 1.7 5.5 5.0 7.0 6.0 5.5 28.90 7 78.50 10 23.95
401 B 1m 1.5 7.0 6.0 7.0 6.0 6.0 28.50 =9 107.00 9 27.70

5132 D 1m 2.2 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 14.30 15 121.30 15 50.80
103 B 1m 1.7 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 15.30 15 136.60 15 82.30
203 C 1m 2.0 3.5 2.0 4.0 3.0 2.5 18.00 15 154.60 15 110.30
403 C 1m 2.2 5.5 5.0 4.0 5.5 5.0 34.10 9 188.70 15 122.40
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